Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

____________________2015 г.

№____

с.Верхнекудашево

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 16 от 28 сентября 2015 г. «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельских поселений сельсоветов муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Кудашевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В целях устранения коррупционных факторов Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан    № 16 от 28 сентября 2015 г. «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельских поселений сельсоветов муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить статью 6 «Ответственность сторон»  пунктом 2.:

«2. В случае просрочки перечисления субвенций, предусмотренных пунктом 5 статьи 3 настоящего Соглашения, Сторона 2 уплачивает Стороне 1 проценты по ставке рефинансирования Банка России от не выплаченных в срок сумм.»

Глава Сельского поселения

Р.А.Мустафина